ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Administração do Município de Serrita – PE,
no uso de suas atribuições legais, tendo sido obedecidos os
prazos e princípios constantes da Lei Federal n° 14.133/21, e
suas alterações, ADJUDICA E HOMOLOGA a Empresa
RORIZ COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 08.979.527/0001-11, com endereço na Avenida
do Líbano, nº 663, Quadra A47 Lote 01, JD Santo Antônio,
Goiânia - GO, CEP: 74.853-050, neste ato representada por
PAULO SERGIO RORIZ, brasileiro, Casado, Empresário,
residente e domiciliado a Rua J 12, nº 392, Quadra 41 Lote
22/24, Setor Jaó, Goiânia – GO, CEP: 74.673-260, inscrito no
CPF sob o nº 101.014.201-10, RG nº 141204 - DGPC/GO, com
valor global de R$ 6.816,00 (seis mil oitocentos e dezesseis
reais), proveniente dos itens descritos na proposta da empresa
anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2024,
modalidade DISPENSA Nº 005/2024 que teve por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
VISANDO A AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS PARA A BANDA MARCIAL DESTE
MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E TURISMO.

Serrita – PE, 03 de maio de 2024.

BRUNA QUEZADO
Secretária de Administração

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:07ECA251

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/05/2024. Edição 3584
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

06/05/2024, 09:55 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/07ECA251/03AFcWeA6kg7-A-GX7Dh9hbdZVH48CBfF4envXXB2KdD7gCDpbAm7ofNACqN… 1/1